
ПІДКАМІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

19.12.2023 року смт. Підкамінь 3127

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
Підкамінської селищної ради від 06.05. 2022 року Хе 46

"Про закріплення території обслуговування
за закладами загальної середньої освіти Підкамінської селищної ради"

Керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», з метою реалізації положень ст, 8 Закону України «Про повну загальну
середню освіту», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від
13.09.2017 Х» 684 «Про затвердження Порядку обліку дітей шкільного віку та
учнів», рішень сесії Підкамінської селищної ради «Про пониження ступеня
Паликоровівського закладу загальної середньої освіти 1-П ступенів з дошкільним
підрозділом Підкамінської селищної ради Львівської області» від 22 серпня Ж»

1455, «Про пониження ступеня Орихівчицького закладу загальної середньої
освіти ІП ступенів з дошкільним підрозділом Підкамінської селищної ради
Львівської області» від 22 серпня М» 1456, для забезпечення права громадян на
територіальну доступність початкової та базової середньої освіти, виконавчий
комітет селищної ради -

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Підкамінської селишної ради
від 06.05.2022 року М» 46 і викласти текст в колонках /-2, 8-9 таблиці додатку 1

у такій редакції:

Ме | Нова назва закладу Закріплена територія
освіти

1 | Підкамінський смт Підкамінь, с. Стиборівка, с. Літовищі, с.

опорний заклад Паньківці, с. Стрихалюки, с. Яблунівка, с.
загальної середнь Малинище;
освіти І-Ш ступенів

| Підкамінської с. Кутище, с. Яснище, с. Паликорови -здобувачі
селищної ради освіти 5-9 класів.
Львівської області -

2 | Маркопільський с. Маркопіль, с. Шишківці, є. Межигори;
заклад загальної
середньої освіти І-Ш | с. Орихівчик, с. Вербівчик - здобувачі освіти 5-9

ступенів з дошкільним| класів.



Пидкамінської
селищної ради

| Львівської області.

8 | Орихівчицька с. Орихівчик, с. Вербівчик- здобувачі освіти 1-4

початкова школа з класів
дошкільним
підрозділом
Підкамінської
селищної ради
Львівської області

9 |Паликоровівська с. Кутище, с. Яснище, с. Паликорови - здобувачі
початкова школа з освіти 1-4 класів
дошкільним
підрозділом
Підкамінської
селищної ради
Львівської області

З Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу освіти
селищної ради Віру Ковальчук.

Богдан БУТИНСЬКИЙ


